АДМИНИСТРАЦИЯ ДИВАСОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.02.2020 г   №  18
О внесении изменений в постановление
 № 125  от 30.09.2013
       Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Дивасовского  сельского поселения Смоленского района Смоленской области, Федеральным законом от 02.2019г. № 390 «О внесении изменений в жилищный кодек Российской Федерации.

 #G0     Администрация Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. В постановление № 125   от 30.09.2013 «Об утверждении Административного
 регламента Администрации Дивасовского сельского  поселения Смоленского района Смоленской области   по  предоставлению муниципальной услуги
«Осуществление муниципального жилищного контроля  за  использованием и сохранностью муниципального жилищного фонда, соответствием жилых помещений данного фонда установленным санитарным и техническим правилам и нормам, иным требованиям законодательства» внести  следующие изменения:
 - абзац  6 часть 3 раздела 3.1подпункта 3.1.1  изложить в следующей редакции:  Основанием для включения плановой проверки в ежегодный план проведения плановых проверок является истечение одного года со дня начала осуществления товариществом собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативом или иным специализированным потребительским кооперативом деятельности по  правлению многоквартирными домами в соответствии с представленным в орган государственного жилищного надзора уведомлением о начале осуществления указанной деятельности.
2. Настоящее постановление  вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию  на информационных стендах.

Глава  муниципального образования

Дивасовского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области
                С.Б. Власенкова